

FCP JANI-DARS SRL

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAG 6339048

Formular tipizat Anexa nr. 1
la Ordinul Ministerului Finantelor
Nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

| | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|----------------------------|--|
| data eliberarii / data livrării дата выписки / дата поставки | | 26.12.19 / 26.12.19 | | 8. Foaie de parcurs Путевой лист | | seria: YM numar: 171694 1.12.19 | | data: merc C OW 847 | |
| 2. Cumparator Получатель | | BUCURIA-SIND SRL Vadul lui Voda | | 9. Transportator Перевозчик | | JANI-DARS SRL | | c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС | |
| 1. Furnizor: Поставщик | | (R) JANI-DARS FCP SRL Chisinau, str Petricani 19/5 | | IBAN MD68CM000222444981001382 in BC ComertBank SA,BIC | | | | 1003600101475 /0602212 | |
| 3. Delegatie Доверенность | | data delegatului дата делегированный | | 4. Documente anexate Прилагаемые документы | | | | c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС | |
| 5. Punct incarcare Пункт погрузки | | Chisinau, str-la Muncesti 1 | | 6. Punct descarcare Пункт разгрузки | | Vadul lui Voda | | 1003600101475/0602212 | |
| 7. Redirijari Переадресовка | | | | | | | | 1004600038758/ | |

| № | 10.1 Denumire marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров услуг и номенклатурный код товаров | 10.2 Unitate de masura Ед. изм. | 10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг | 10.4 Pretul unitar fara TVA, lei Цена единицы, лей | 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лей | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС % | 10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев | 10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев | 10.9 Alta informatie Другая информация | 10.11 tip ambalaj Тип упаковки | 10.12 Numar locuri Кол-во мест | 10.13 Masa bruta tone Масса брутто, тон |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 1 | VIN SPUMANT Cricova 0.75 l. d/sec (1/12) alb. 8703 | stic. | 5 | 25.0000 | 125.00 | 20% | 25.00 | 150.00 | | | | |
| 2 | Ciocolata KORONA 85 gr. (1/28) | buc. | 5 | 11.5840 | 57.92 | 20% | 11.58 | 69.50 | | | | |
| 3 | Zahar 50 kg md 170199100 | buc. | 3 | 490.7400 | 1472.22 | 8% | 117.78 | 1590.00 | | | | |
| 4 | Mazare intreaga 0.9kg (1/10) Buneto 8% 071310900 | kg | 50 | 5.8796 | 293.98 | 8% | 23.52 | 317.50 | | | | |
| 5 | Malai grisat 1kg (1/10) Baneasa 5941142001539 | buc. | 20 | 12.2500 | 245.00 | 20% | 49.00 | 294.00 | | | | |
| 6 | Macaroane BUNETO 1kg asort. 1902190000 | buc. | 20 | 9.0585 | 181.17 | 20% | 36.23 | 217.40 | | | | |
| 7 | 4840 Crupe de hrisca 5kg /62.50/ 110429390 | Sac | 2 | 70.2150 | 140.43 | 20% | 28.09 | 168.52 | 62.5 / 12.34% | | | |
| 8 | 11041290 Fulgi de ovaz 500 gr (1/10) Buneto /5.00/ 190420990 | buc. | 40 | 5.6418 | 225.67 | 20% | 45.13 | 270.80 | 5 / 12.84% | | | |
| 9 | 110319300 Crupa de orz (perlovka) 25kg /127.00/ | Sac | 1 | 134.7100 | 134.71 | 20% | 26.94 | 161.65 | 127 / 6.07% | | | |
| 10 | 1006 Orez 0.9kg (1/10) Bunetto camolino verde /10.00/ 100630960 | buc. | 45 | 11.3749 | 511.87 | 20% | 102.38 | 614.25 | 10 / 13.75% | | | |
| 11 | 1102 Gris Buneto 1 kg 1/10 /6.67/ 11031190 | kg | 20 | 7.5250 | 150.50 | 20% | 30.10 | 180.60 | 6.67 / 12.82% | | | |
| 12 | Pasta de tomate 500 gr. (1/12) Runa Krai | buc. | 36 | 11.3750 | 409.50 | 20% | 81.90 | 491.40 | | | | |
| 13 | Ciuperca sampim. Bofmar 800 gr. (1/8) fel.b/s cons 20031030 | buc. | 15 | 26.0333 | 390.50 | 20% | 78.10 | 468.60 | 39 | | | |
| 14 | Ciuperca sampim. Bofmar 800 gr. (1/8) inregi.b/s mar 20019050 | buc. | 15 | 33.9500 | 509.25 | 20% | 101.85 | 611.10 | 51 | | | |
| 15 | Mazare verde b/s 550 gr. (1/12) Conserv Grup 82/580 | buc. | 60 | 8.4417 | 506.50 | 20% | 101.30 | 607.80 | | | | |
| 16 | Cascaval Rusc Bolsoi 50% 5 kg 04069099000 | kg | 19.62 | 86.1417 | 1690.10 | 20% | 338.02 | 2028.12 | | | | |
| 17 | Biscuiti DARON TOPLEONCA 5 kg. 190531990 | cut. | 4 | 82.8675 | 331.47 | 20% | 66.29 | 397.76 | | | | |
| 18 | Biscuiti Kond Klass Kamaval 2.5 kg 6831 | cut. | 2 | 91.8750 | 183.75 | 20% | 36.75 | 220.50 | | | | |
| 19 | Biscuiti NEFIS Fit & Form Light 3.6kg 190531 | cut. | 4 | 80.5000 | 322.00 | 20% | 64.40 | 386.40 | | | | |
| 20 | Biscuiti Biscopane De Porumb 0.9kg 190531990 | cut. | 3 | 24.0167 | 72.05 | 20% | 14.41 | 86.46 | | | | |
| 21 | Biscuiti NAS SMAK Malisca 2.5 kg. | cut. | 3 | 80.7667 | 242.30 | 20% | 48.46 | 290.76 | | | | |
| 22 | Brinza Bulgareasca 4 kg Nympha Light 21069098000 | cut. | 5 | 154.0000 | 770.00 | 20% | 154.00 | 924.00 | | | | |
| 23 | Suc asort. 2 L (1/6) Naturalis 200971990 | buc. | 49 | 25.4667 | 1247.87 | 20% | 249.57 | 1497.44 | | | | |
| 24 | Suc asort. 0.2 L (1/28) Naturalis 200971990 | buc. | 250 | 4.0000 | 1000.00 | 20% | 200.00 | 1200.00 | | | | |
| 25 | Piper negru macinat 50 gr. (1/10) MAX 4841728000523 | buc. | 20 | 7.5250 | 150.50 | 20% | 30.10 | 180.60 | | | | |
| 26 | Frunze de dafin 50gr max 1/20 0000000236 | pac. | 20 | 7.8750 | 157.50 | 20% | 31.50 | 189.00 | | | | |
| 27 | Biscuiti NAS SMAK Djemka 3 kg. | cut. | 2 | 100.2750 | 200.55 | 20% | 40.11 | 240.66 | | | | |
| 28 | Biscuiti NAS SMAK Jemciujina 2.5 kg. | cut. | 3 | 83.5667 | 250.70 | 20% | 50.14 | 300.84 | | | | |
| 29 | Biscuiti NAS SMAK Sparja 2.5 kg. | cut. | 3 | 82.2500 | 246.75 | 20% | 49.35 | 296.10 | | | | |
| 30 | Biscuiti NAS SMAK Zavituski 2.5 kg. | cut. | 3 | 101.1500 | 303.45 | 20% | 60.69 | 364.14 | | | | |
| 31 | Biscuiti BUFFY 1.8 kg De Porumb | cut. | 6 | 45.5000 | 273.00 | 20% | 54.60 | 327.60 | | | | |
| 32 | Biscuiti BUFFY 2 kg De Porumb | cut. | 1 | 49.0000 | 49.00 | 20% | 9.80 | 58.80 | | | | |
| 33 | NAPOLITANE NEFIS Samba cacao 2.3 kg. 190532 | cut. | 2 | 70.8750 | 141.75 | 20% | 28.35 | 170.10 | | | | |
| 34 | NAPOLITANE NEFIS Samba cocos 2.3kg.190532 | cut. | 2 | 67.9000 | 135.80 | 20% | 27.16 | 162.96 | | | | |
| 35 | NAPOLITANE NEFIS Samba cu cacao si alune 2.3 kg 1905 | cut. | 3 | 70.8733 | 212.62 | 20% | 42.53 | 255.15 | | | | |
| 36 | Suc asort. 1 L (1/12) Naturalis rosii 200971990 | buc. | 5 | 13.4340 | 67.17 | 20% | 13.43 | 80.60 | | | | |

| | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|----------|---|---------|----------|---|---|---|
| Total 20% | 11636.35 | X | 2327.26 | 13963.61 | X | X | X |
| Total 8% | 1766.2 | X | 141.3 | 1907.5 | X | X | X |
| 11. Total (pe pagina) / Всего (по странице) | 13402.55 | X | 2468.56 | 15871.11 | X | X | X |
| 12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) | 13402.55 | X | 2468.56 | 15871.11 | X | X | X |

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: Operator Deleanu Silvia
Functia, numele, prenumele si semnatura / должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile)
Сдал материальные ценности (услуги) L.S. M.P. Depozitar Cojocaru Constantin
Functia, numele, prenumele si semnatura / должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul)
Принял материальные ценности посредник (перевозчик) «BUCURIA-SIND»
Functia, numele, prenumele si semnatura / должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul)
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)
Functia, numele, prenumele si semnatura / должность, фамилия, имя и подпись